АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Коржевка

25 сентября 2024 г.                                                                                         № 52
                                                                                                              Экз.__

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение от 30.19.2019 №68 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области
  п о с т а н о в л я ет :
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение от 30.09.2019 №68 следующие изменения:
1.1.Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Коржевское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
[bookmark: _GoBack]1.2.В пункте 1 постановления слова «перечень муниципального имущества муниципального образования Коржевское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц» заменить словами «перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Коржевское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.2.Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается)
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

     Глава администрации поселения                         В.Н.Федянина

Исп.Рубцова Н.А.(884(241)77-5-41